
VERORDENING TOT EERSTE WIJZIGING VAN DE VERORDENING OP DE

HEFFING EN INVORDERING VAN DE RECLAMEBELASTING 2009,vastgesteld

door de raad van de gemeente Gemert-Bakel bij besluit van 5 juli 2012.

 

 
De raad van de gemeente Gemert-Bakel,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 mei 2012;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

 

B E S L U I T :

 

vast te stellen de volgende

Verordening tot eerste wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van de

reclamebelasting 2009

Artikel I Wijziging verordening
Artikel 2 van de Verordening op de heffing en invordering van de reclamebelasting 2009 komt als volgt

te luiden

Artikel 2. Gebiedsomschrijving

Deze verordening is van toepassing op het gebied in de kern Gemert zoals aangeduid op de in bijlage

1 van deze verordening opgenomen kaart met bijbehorende omschrijving.

Artikel II Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op de dag volgende op die van bekendmaking daarvan.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Gemert-Bakel van

5 juli 2012.

 

de raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,

P.G.J.M. van Boxtel drs. J. van Zomeren

 

 

Bijlage 1

Het in artikel 2 bedoelde centrumgebied omvat het volgende gebied: zie plattegrond

Nr. 67379

GEMEENTEBLAD 24

november

2014

Officiële uitgave van gemeente Gemert-Bakel.

24 november 2014Gemeenteblad 2014 nr. 673791



Binnen de op deze kaart aangegeven gebied vallen de volgende straten:

Amstelgang

Binderseind

Beatrixplantsoen

Bonengang

Churchilllaan

Commandeur

24 november 2014Gemeenteblad 2014 nr. 673792



Elisabethplaats

Gasthuisgang

Gelind

Grootmeesterstraat

Haageijk

Heilige Geestlaan

Hofgoed

Hopveld

Kapelaanstraat

Karbeel

Kasteellaan

Kerkepad

Kerkstraat

Komweg

Molenstraat

Nieuwstraat

Nonnengang

Pelikaangang

Ridderplein

Ridder Rutgerlaan

Ruijschenberghstraat

Schoorswinkel

Sint Joris en Sint Tunnisgang

Soikerijgang

Virmundtstraat

Vondellaan

Vroonhof

Watermolen

Willem de Haasstraat

24 november 2014Gemeenteblad 2014 nr. 673793


